FONTE DE RECURSOS: Créditos orçamentários Próprios: 500 - Recursos não vincu lados de 
impostos, Elemento de Despesa: 339039 - Outros serviços de terceiros pessoa jurídica, 
Projeto/ At ividade: O 1.03 1.0001 .200 1.0000. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais). a serem 
pagas em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 17 de janeiro de 2025. 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de São João da Fronteira-PI, neste nio representado pe la 
presidente Sra. Ângela Maria Machado de Andrade Mateus, inscrita no CPF: 2 18.***.***-20 e a